
 
                                                                  
                                     

 
                                                           У К Р А Ї Н А 
                                                Білогірська селищна рада 

Білогірського району Хмельницької області 
 

  Р І Ш Е Н Н Я           
    вісімнадцятої чергової  сесії 

   восьмого скликання 
 
     від 22 грудня 2021 року                 смт. Білогір’я​ ​        № 31-18/2021 
 
Про звіт селищного голови про роботу  
Білогірської селищної ради за 2021 рік 
 

Заслухавши та обговоривши звіт селищного голови про роботу селищної 
ради за 2021 рік, відповідно до пунктів 9, 11 частини першої статті 26, частин 
шостої  та сьомої статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Плану 
роботи селищної ради, селищна рада вирішила: 

         1.   Звіт селищного голови про роботу селищної ради за 2021 рік взяти до 
відома (Додається). 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань  прав людини, депутатської діяльності, етики та 
регламенту. 

             
            Селищний голова                                                Василь МЕЛЬНИК 
 
 

 

 

 

 

 

​  


